
Rudnik dnia 10.12.2012r. 
Nr sprawy: ZP.271.2.2012
Numer pisma :ZP.271.2.4.2012

 Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej – nr ZP 271.2.2012
na leasing operacyjny fabrycznie nowej koparko – ła dowarki z opcj ą wykupu 
przedmiotu leasingu dla Zakładu Wodoci ągów i Usług Komunalnych w Rudniku

Zakład Wodociągów i Usług Komunalnych w Rudniku  przy ul. Gawliny 2, 47- 411 Rudnik , tel.32-

4106418 faks 32 – 4106418 wew.126 informuje, iŜ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

dostawy   związane leasingiem   operacyjnym  fabrycznie  nowej  koparko  –  ładowarki  z  opcją  wykupu 

przedmiotu  leasingu dla Zakładu Wodociągów i  Usług  Komunalnych w Rudniku  prowadzonym zgodnie 

z ustawą z dnia 29 stycznia 2004r. Prawa zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r., Nr 113 

poz.759 z późń. zm.) w trybie przetargu nieograniczonym, w oparciu  o przyjęte kryterium jakim jest cena 

i  spełniającą wszystkie wymogi określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, najkorzystniejszą 

ofertą cenową okazała się oferta nr 1 złoŜona przez:Pekao Leasing Sp. z o.o ul. Puławska 182, 02-670 

Warszawa 

Cena brutto wynosi: 304.963,24 zł.

Słownie:trzysta cztery tysiące dziewięćset sześćdziesiąt trzy złote 24/100.

W związku z tym zamawiający dokonał wyboru oferty ww. firmy, która uzyskała 100 punktów za kryterium 

cenę, a łącznie 300 punktów.

Informujemy , Ŝe ww postępowaniu zostały złoŜone 2  oferty w tym:

Oferta nr 2  została złoŜona przez: Europejski Fundusz Leasingowy S.A  53- 605 Wrocław pl. Orl ąt 

Lwowskich 

Cena brutto wynosi 380.652,02  zł  

Słownie: trzysta osiemdziesiąt tysięcy sześćset pięćdziesiąt dwa złote 02/100

Oferta  uzyskała 80,11pkt, a łącznie 240,33 pkt.

Zgodnie z art.94 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawa zamówień publicznych 

(tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2010r.,  Nr  113 poz.759 z  późniejszymi  zmianami.)  „umowa moŜe  być  zawarta 

w terminie nie krótszym niŜ 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia  o wyborze  najkorzystniejszej oferty, 

jeŜeli zawiadomienie zostało przesłane w sposób określony w art.27 ust.2 tj. faksem lub drogą elektroniczną 

albo 10 dni jeŜeli zostało przesłane w inny sposób – w przypadku zamówień ,których wartość jest mniejsza 

niŜ kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust.8 (poniŜej 200.000 euro).

Zamawiający informuje, Ŝe zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej  zostanie  przekazane faksem 

lub mailem w dniu 10.12.2012r. W związku z powyŜszym umowa moŜe zostać zawarta w dniu 17.12.2012r, 

z uwzględnieniem art.180 ust.2 pzp.

   

Kierownik ZWiUK

Jan Badurczyk 


